様式第１号（第５条関係）

年 月 日

十日町市長 様

除雪作業安全対策物品貸出申請書

十日町市除雪作業安全対策物品貸出要綱に基づく物品の貸出しを受けたいので、

同要綱第５条第１項の規定により申請します。

申
請
者

団体・集落名

代表者住所

〒

十日町市

代表者氏名

電話番号

貸出希望期間 年 月 日から 年 月 日

貸
出
し
を
希
望
す
る
物
品

ハーネス
フルハーネス型 ランヤード付き 個

フルハーネス型 ランヤードなし 個

ランヤード 個

ロープ 本

カラビナ 個

かんじき

通常タイプ 個

ワンタッチタイプ 個

スノーシュー 個

スノーダンプ 台

ヘルメット 個

はしご 本

アルミブリッジ（小型除雪機積載用） 組